



	estágios 6; diâmetro de 4"(polegadas); com recalque de 1.1/2" a 1.1/4; vazão máxima 6m³/h(pressão mínima 15,80 mca); vazão mínima 1m³/h(pressão máxima 68,47 mca); conexão de bomba; rosca fêmea 1.1/4; refrigera a óleo					
12	BOMBA SUBMERSAS 5,5CV TRIFÁSICO; CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: potência 5,5cv; tensão trifásica 220v; número de estágios 24; diâmetro de 4"(polegadas); com recalque de 1.1/2 a 1.1/4; corpo inox; vazão máxima 10,8 m³/h (pressão mca 55); vazão mínima 3,6 m³/h (pressão mca 189,0) refrigeração a óleo	UND	10	THEBE	R\$ 4.529,72	R\$ 45.297,20
					<b>TOTAL</b>	<b>R\$574.653,74</b>
<b>LOTE 02</b>						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNI D	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
13	COMPRESSOR DE AR 10 PÉS COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS; tensão 220v monofásico; deslocamento teórico 10pcm 2831/min; pressão de operação máxima 140lbf/pol² 9,7bar; pressão de operação mínima 100lbf/pol² 6,9bar; unidade compressora; nº de estágios 1; unidade compressora; nº de pistões; potencia do motor 2hp; 1,35 kw. numero de polos 2 volume do reservatório 100l	UND	5	PRESSURE	3.895,52	R\$ 19.477,60
14	COMPRESSOR DE AR 15 PÉS COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS; tensão 220v/380v; trifásico; deslocamento teórico 424 l/min; 15 pés; pressão máxima 140 psi, 9,6 bar; reservatório 150l; tempo de enchimento 4 minutos, n] cilindro 3, nº estágios 1; rpm do bloco 936 motor 3hp	UND	4	PRESSURE	R\$ 6.643,69	R\$ 26.574,76
					<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 46.052,36</b>

<b>LOTE 03</b>						
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
15	BOIA ELÉTRICO DE NÍVEL 15 AMPERES – CORRENTE 15A CABO ELETRICO; 1,5M BIVOLT	UND	40	BLUMA	R\$ 215,32	R\$ 8.612,80
16	CAPACITOR PERMANETE 35 UF 440V/450V	UND	30	WEG	R\$ 108,00	R\$ 3.240,00
17	CAPACITOR PERMANETE 40UF 380/400V	UND	30	WEG	R\$ 111,87	R\$ 3.256,10
18	ELETRODO PARA RELÉ DE NÍVEL KIT COM 3 UNIDADES	KIT	20	LUKMA	R\$ 166,75	R\$ 3.335,00
19	KIT RELÉ NÍVEL + 3 ELETRODOS 220V	UND	25	LUKMA	R\$ 201,43	R\$ 5.035,75
20	RELÉ DE FALTA E INVERSÃO DE FASE 220/440VCA	UND	20	LUKMA	R\$ 491,50	R\$ 9830,00
					<b>TOTAL</b>	<b>R\$33.409,65</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 654.115,75 (SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, CENTO E QUINZE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)

- a) Condição de pagamento 30 (trinta) dias após a entrega
- b) O prazo de entrega é de 5 (cinco) dias após o recebimento da ordem de compra
- c) O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da abertura da licitação

Declaro que nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamento de pessoal, custas e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive margem de lucro.

Declaro que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.